إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ وَمَنْ يَشَأْ يُعْطِهِ بِرَبِّكَ بَأْسًا

رسول صاحب اشام فروش
منبع سیالکوٹ

تارکاپتہ
الفضل
قادیان

# الفضل قادیان

بنفستین ترین
ایڈیٹر -
غلام نبی

The ALFAZL QADIAN.

فی چپے

قیمت لائسنس
قیمت لائسنس

قیمت لائسنس
قیمت لائسنس

Digitized by Khilafat Library Rabwah

نمبر ۶۸ مورخہ ۳ جنوری ۱۹۳۱ء شنبہ ۱۳ شعبان ۱۳۴۹ھ جلد ۱۸

## اک کھمی ہے

فتی محمد حسن صاحب نے جلسہ سالانہ پر اپنی حسب ذیل نظم پڑھی

جیسا رب العالمین تھا اور رحماں اب بھی ہے
جتنا پنہاں تھا نظر سے اتنا پنہاں اب بھی ہے
مٹھن آقرب کی صد اسنتی رگ جاں اب بھی ہے
مہروماہ و ابرو بادو برق و باراں اب بھی ہے
تا ابد جاری ہیں وہ مومن کا ایساں اب بھی ہے
میرے